dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO LLinakoB EBreHnn BanepbeBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003301

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.01.2008
ynexnos POO
lop. 1Muo
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpasJieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTecraTa
OLEHKMU
O4YHa
326 WM Wnakos E.B. 01.10.2018 KBapTIPa peIFOtHaA U
JIMKBMAAUNOHHAs
pblHOYHasA n
327 WM Wnakos E.B. 01.10.2018 KBapTupa
JINKBMAAUNOHHAas
pblHOYHasA n
328 MM Wnakos E.B. 01.10.2018 KBapTupa
JNKBNAALNOHHASA
pbIHOYHasA n
329 MmN Wnakos E.B. 02.10.2018 KBapTupa
JNKBNAALNOHHASA
pbIHOYHasA n
330 MmN Wnakos E.B. 02.10.2018 KBapTupa
JMKBUOALMNOHHASA
pbIHOYHasA n
331 WM Wnakos E.B. 02.10.2018 KBapTupa
JMKBMAAUNOHHAsA
pbIHOYHasA n
332 1M Wnakos E.B. 03.10.2018 KBapTupa
JMKBMAAUNOHHAs
bIHOYHaA 1
333 WM Wnakos E.B. 03.10.2018 KBapTIPa P
JIMKBMAAUNOHHAs
pblHOYHasA n
334 MM Wnakos E.B. 03.10.2018 KBapTupa
JINKBMAAUNOHHAasA
pblHOYHasA n
335 MM Wnakos E.B. 04.10.2018 KBapTupa

NNKBUAaUMNOHHaA



336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

04.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

06.10.2018

06.10.2018

07.10.2018

07.10.2018

07.10.2018

07.10.2018

07.10.2018

08.10.2018

08.10.2018

08.10.2018

08.10.2018

09.10.2018

09.10.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

[IOM C 3eM. YYaCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



352

353

354

355

357

358

359

360

361

362

365

366

367

368

369

370

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

10.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

11.10.2018

11.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

15.10.2018

16.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

16.10.2018

16.10.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



371

372

373

375

376

377

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

391

392

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

nn Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1NN Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

MM Wnakos E.B.

nn Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

16.10.2018

20.10.2018

18.10.2018

18.10.2018

20.10.2018

21.10.2018

21.10.2018

21.10.2018

21.10.2018

22.10.2018

22.10.2018

22.10.2018

23.10.2018

23.10.2018

23.10.2018

23.10.2018

24.10.2018

24.10.2018

KBapTupa

HeXXunnoe nomMmelleHme

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMmewieHme

KBapTupa

HeXXunnoe nomMmewieHme

HeXXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHme

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA U
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA



393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

406

407

408

409

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

25.10.2018

25.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

27.10.2018

27.10.2018

28.10.2018

28.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

30.10.2018

30.10.2018

01.11.2018

02.11.2018

05.11.2018

06.11.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

OOM C 3€M. y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

06.11.2018

06.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

08.11.2018

08.11.2018

08.11.2018

08.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

11.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



426

427

428

429

430

431

432

433

435

436

437

438

439

440

441

442

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

11.11.2018

11.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

13.11.2018

13.11.2018

13.11.2018

13.11.2018

14.11.2018

14.11.2018

14.11.2018

15.11.2018

15.11.2018

15.11.2018

15.11.2018

15.11.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

16.11.2018

16.11.2018

16.11.2018

16.11.2018

17.11.2018

17.11.2018

18.11.2018

18.11.2018

16.11.2018

16.11.2018

16.11.2018

16.11.2018

16.11.2018

16.11.2018

16.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXXunnoe nomMmewlieHme

HeXXunnoe nomMmewlieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXunnoe nomMmellieHme

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunoe nomMmeljeHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U
NNKBMAauUuMOHHaA



461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

472

473

474

475

476

477

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

20.11.2018

20.11.2018

20.11.2018

20.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

22.11.2018

22.11.2018

23.11.2018

23.11.2018

23.11.2018

23.11.2018

24.11.2018

24.11.2018

25.11.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



478

479

480

481

482

483

484

485

486

488

489

490

493

494

495

496

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

26.11.2018

28.11.2018

29.11.2018

29.11.2018

30.11.2018

30.11.2018

01.12.2018

01.12.2018

01.12.2018

02.12.2018

03.12.2018

04.12.2018

04.12.2018

05.12.2018

06.12.2018

07.12.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



497

499

500

501

502

503

504

505

507

508

509

510

511

512

514

515

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

08.12.2018

08.12.2018

09.12.2018

10.12.2018

11.12.2018

12.12.2018

13.12.2018

13.12.2018

13.12.2018

13.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

15.12.2018

16.12.2018

17.12.2018

17.12.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



516

517

518

519

520

523

524

525

526

527

529

530

531

533

534

535

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

16.12.2018

16.12.2018

17.12.2018

18.12.2018

18.12.2018

19.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

21.12.2018

22.12.2018

22.12.2018

22.12.2018

23.12.2018

23.12.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



536

537

540

541-554

555

557

558

559

560

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

nn Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

23.12.2018

23.12.2018

23.12.2018

26.12.2018

26.12.2018

26.12.2018

27.12.2018

28.12.2018

28.12.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

3eéMeJibHble YH4aCTKN

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA U
NNKBNAaUMNOHHasA



